
料金対象 事業者及び行政書士以外の一般の顧客

業務範囲 書類の作成・申請の代理・交付物の受領

地区/警察署名 料金 地区/警察署名 料金 地区/警察署名 料金 地区/警察署名 料金

小倉北警察署 飯塚警察署 宗像警察署 久留米警察署

小倉南警察署 嘉麻警察署 中央警察署 小郡警察署

門司警察署 直方警察署 博多警察署 うきは警察署

八幡東警察署 田川警察署 東警察署 筑後警察署

八幡西警察署 粕屋警察署 八女警察署

若松警察署 博多臨港警察署 柳川警察署

戸畑警察署 福岡空港警察署 大牟田警察署

折尾警察署 南警察署 朝倉警察署

行橋警察署 春日警察署

豊前警察署 13,200 筑紫野警察署 下関警察署 11,000

早良警察署 ⾧府警察署 11,000

城南警察署 山陽小野田警察署 13,200

西警察署 宇部警察署 13,200

糸島警察署 小串警察署 13,200

中津警察署

宇佐警察署

日田警察署

玖珠警察署

豊後高田警察署

車庫証明料金表(1号料金表)

レタパ赤 600円

実費
項目 金額 備考

証紙代 2,750円 4月1日以降は2,200円 軽自動車は無料

書類の改作を伴うもの 書類作成費用 書類の改作に準ずる程度の手直し・加筆も同様

交付後のJU等へのお届け 2,200円～ 交付当日のJU等へのお届け・別日お届けの場合は無料

補正対応3 無料 当事務所が作成した書類の誤字脱字落丁等の差し替え補正

書類の改作・手直し 無料 軽微な書類の手直し・加筆

補正対応1 代行報酬の半額 当事務所が書類作成に関与していないものの補正対応

補正対応2 代行報酬の半額 使用承諾書等の当事務所で作成できない書類の差し替え補正

測量 1,100円～ 1申請あたり

書類取得 1,100円～ 実費別・職務上請求書使用の場合は+2,200円

後日記載 代行報酬の半額

現地調査費用 右式で計算 保管場所から警察署までの最短陸路距離×200円(km未満切り上げ)

大分地区

13,200

オプション
項目 金額 備考

圏外警察署

福岡地区 久留米地区

山口地区

13,200

15,400

圏内警察署

筑豊地区北九州地区

11,000

13,200

行政書士乗越士所

行政書士 乗越 悠生

電話：093-473-6670

携帯：090-9654-3117

行政書士乗越士所

所在地：〒800-0244

福岡県北九州市小倉南区上貫3-10-4

休業日：不定休(土日祝日対応可能)


